МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об организации областного
фестиваля творческих
работ «Я люблю жизнь!»

В рамках исполнения п. 11 Плана дополнительных мероприятий по
профилактике суицидального поведения детей и подростков, утвержденного
заместителем председателя Правительства Смоленской области, председателем
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Смоленской области
В.М. Хомутовой 29.03.2024,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за проведение областного фестиваля творческих
работ «Я люблю жизнь!» (далее -  Фестиваль) смоленское областное государственное
бюджетное дошкольное учреждение «Центр диагностики и консультирования»
(далее -  СОГБДОУ «Центр диагностики и консультирования») (Н.М. Фараонова).

2. СОГБДОУ «Центр диагностики и консультирования» -  разработать
положение о Фестивале в срок до 08.05.2024.

3. СОГБДОУ «Центр диагностики и консультирования» -  организовать
проведение Фестиваля в период с 09.05.2024 по 31.05.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
департамента общего образования Е.С. Худолееву.

Министр В.В. Новиков